ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ
ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ИВДИВО ЗАПОРОЖЬЕ/УКРАИНА
СОВЕТ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Утверждаю
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза Всеобщины ИВАС КХ Брагина У.
Протокол Совета от 11.01.2026 г.
Присутствовали (онлайн): 22 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Б.У
2. М.Л.
3. В.О.
4. П.С.
5. П.В.
6. К.С.
7. Г.О.
8. С.Е.
9. У.Л.
10. Т.С.
11. Т.В.
12. Ч.И.
13. К.Л.
14. Х.В.
15. С.И.
16. З.Г.
17. В.И
18. А.Е.
19. О.Н
20. Н.Е.
21. Т.А.
22. Г.И
Состоялись
1. Совместный труд с ИВО пятью линиями Синтеза.
2. Фиксировали 1мил. 048 тыс. 576 космосов П ИВДИВО Запорожье
с 56млн.623 тыс. 105 го по 57млн.671 тыс.680 космос
24 ДП по 43 тыс 690 космосов каждому.
3. Стяжали 21 ИВДИВО (Р. 15) и  пакеты огнеобразов на каждого ДП П. ИВДИВО Запоржье.
4. Стяжали в42-43-44 космосе 6 ИВДИВО зданий, 3 в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми и 3 в ИВДИВО-полисе ИВО.
5. Перспектива П. ИВДИВО Запорожье.
6. Стяжали новый стандарт П. ИВДИВО Запорожье 1344 ДП.
Решения
Ведение пяти линий Синтеза командами Аватаров ИВО оставить так как они распределены ещё на один месяц.
Составила ИВДИВО-Секретарь В.О.